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Enkelspan Tuigpaard

Tuigpaarden Damesklasse Regionaal (2-wielig)

Ingediend

Deelnemer(s) Paard(en)

Aaldert Berghuis Bonjovi,

Annemarie Beugel Gerianne m,

Ronald Beuving Cetrienes,

Bea Dijk Buurman Baasje,

Catharina Kuipers Grace,

Maaike Kuipers Grisola h,

Fokkelien Oldenburger Evert V,

Jan Rozeveld Saturday,

Marieke Scherphof Fee,

Lucy Stevens Wervelwind,

Margreet Van der Zwaag Grenadier,

Tuigpaarden Damesklasse Regionaal (4-wielig)

Ingediend

Deelnemer(s) Paard(en)

Joyce Hoving Ahsja,

Lilian Van der Laan Hyrola,

Grietje Naber - Dijks Waltmann's Evita,

Jan Tienkamp Dinkie,

Sanne Welling Atleet,

Tuigpaarden Ereklasse Regionaal

Ingediend

Deelnemer(s) Paard(en)

Ronald Beuving Cetrienes,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Gerard Van der Meulen Wapenaar,

Jan Rozeveld Saturday,

Marieke Scherphof Vlam,

Lammert Tel Wervelwind,

Berend Tjoelker Timberly,

Erik Van der Veen Bastiaan,

J. Van der Vegt Atillos,

Tuigpaarden Fokmerries Regionaal

Ingediend

Deelnemer(s) Paard(en)

Albert Ten Berge Ahsja,

W. Cazemier Fuwandra,

Freerk Helmus Enette,

Berend Huisman Gycolet,

Grietje Naber - Dijks Wianita,

Peter Stevens Gerianne m,

Jan Tienkamp Dinkie,

Harm jan Veenstra Gesiena,

Andre Van der Vegt Cendrini V.,

Elze Zwama

Tuigpaarden Hoge Limiet Regionaal

Ingediend

Deelnemer(s) Paard(en)

Aaldert Berghuis Bonjovi,

Linda Boelens El Niño B,

Bea Dijk Buurman Baasje,

Freerk Helmus Damon,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Gerard Van der Meulen Zo Wat !,

Grietje Naber - Dijks Waltmann's Evita,

Fokkelien Oldenburger Evert V,

Piet Reitsma Dock,

Erik Van der Veen Elegant,

Harm jan Veenstra Etiena,

Sanne Welling Atleet,

Tuigpaarden Lage Limiet Regionaal

Ingediend

Deelnemer(s) Paard(en)

Aaldert Berghuis Favoriet,

W. Cazemier Gorita,

Anton Harkema Elando D,

Freerk Helmus Darno,

Jitse De Jong Candor,

Gerard Van der Meulen Gentenaar,

Marieke Scherphof Fee,

Peter Stevens Glamorous whish,

Jan Tienkamp Garant k,

Harm jan Veenstra Grenadier,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Freerk Helmus Enette,

Tuigpaarden Nieuwelingen Regionaal

Ingediend

Deelnemer(s) Paard(en)

Joyce De Boer Hoteldebotel,
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Klaas Buist Huzaar,

Nico jr. Calis Handini m,

Alberd Van Dijk Humorist,

Jerry Hamming Heineken,

Freerk Helmus Fenomeen,

Anne De Jonge Haito,

Pier Kuipers Grisola h,

Fokkelien Oldenburger He-roos,

Henk Prins Hyacintha,

Jan Rozeveld Handsome boy d.,

Peter Stevens Harlekijn,

Berend Tjoelker Gunova,

Tuigpaarden Onder het Zadel

Ingediend

Deelnemer(s) Paard(en)

Ronald Beuving Cetrienes,

Ronald Beuving Contant,

Linda Boelens El Niño B,

Catharina Kuipers Grace,

Maaike Kuipers Grisola h,

Martine Lucas Hugo,

Marieke Scherphof Vlam,

Erik Van der Veen Bastiaan,

Tweespan Tuigpaard

Tuigpaarden Open Klasse 2-span Regionaal

Ingediend
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Deelnemer(s) Paard(en)

Ronald Beuving Cetrienes,

Anton Harkema Elando D, Timberly,

Freerk Helmus Damon, Darno,

Gerard Van der Meulen Wapenaar, Zo Wat !,

Piet Reitsma Dock, Hèlieza,


